Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2017,

<-‘ 	-Cla-/./Vr
a os Coelho

-Vereador-

APROVADO(A.)NRSES:dá N°  Y195-
DEIUI 	li1Paü04°1" 4°
VOTOSCONTgr,

Ma"3m C i.h.  04/
ATESTO O RECEBIMENTO PRO.T;W
Na 	DE ar_

Sectet 	inistratO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1& /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, /solicitando A COLOCAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA
SÃO CARLOS (PRÓXIMO AO N° 145), LOCALIZADA NO BAIRRO
TANCREDO NEVES

Considerando que:

Já houve atropelamento de criança no local, por os condutores de veículos
dirigirem em alta velocidade. Necessitando assim de um redutor para que
minimize os riscos de acidentes no local.

	00000001